G.CASIRAGHI CON SEZ.STAC.L.CLAS

VIA GORKI 106

Cinisello Balsamo
20092

Materia /
Disciplina

RELIGIONE
ITALIANO

ITALIANO
LETTERATURA

ITALIANO
LETTERATURA

LATINO
INGLESE
STORIA

FILOSOFIA

MATEMATICA

MATEMATICA

FISICA

Codice Volume

9788805076475

9788808023674

9788839536402

9788839536419

9788828619000

9788808899170

9788828623731

9788842114963

9788849424263

9788849424270

9788891916969

MIPS00101T | ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO ADOTTATI O CONSIGLIATI
5 ES Anno Scolastico 2023-2024

LICEO SCIENTIFICO

Classe:
Corso:

Titolo .
Autore / Curatore / Traduttore Sottotitolo Vol. Editore
PORCARELLI ANDREA / TIBALDI  |NUOVO LA SABBIA E LE STELLE - ED. BLU (IL) v |ser
MARCO CON NULLA OSTA CEI
COMMEDIA. PARADISO ZANICHELLI
ALIGHIERI D. 3 |EpITORE
I CLASSICI NOSTRI CONTEMPORANEI 3/1 EDIZIONE IN
GUIDO BALDI / SILVIA GIUSSO /
O e, QUATTRO VOLUMI NUOVO ESAME D 3 |PARAVIA
I CLASSICI NOSTRI CONTEMPORANEI 3/2 EDIZIONE IN
GUIDO BALDI / SILVIA GIUSSO /
e parer QUATTRO VOLUMI NUOVO ESAME D 3 |PARAVIA
CANTARELLA EVA / GUIDORIZZI CIVITAS
CILLIO VOLUME 3 3 |EINAUDI SCUOLA
PERFORMER HERITAGE - VOLUME 2 (LDM) ZANICHELLI
SPIAZZI MARINA / TAVELLA MARINA |0 50 THE VICTORIAN AGE TO THE PRESENT AGE 2 |EDITORE

PROSPERI ADRIANO / ZAGREBELSKY
GUSTAVO / VIOLA PAOLO

CIVILTA' DI MEMORIA

VOLUME 3 - IL NOVECENTO E OGGI 3 |[EINAUDI SCUOLA

ESPOSITO COSTANTINO / PORRO MONDI DELLA FILOSOFIA (I) - VOL. 3 ,  |LATERZA
PASQUALE DALLA CRISI DELL'IDEALISMO AI GIORNI NOSTRI SCOLASTICA
COLORI DELLA MATEMATICA - ED.BLU AGGIORNATA-
E@gﬁﬂ&%‘-’*“mo/ SASSO L.SCIENTIFICI MODULO H+EBOOK U  |PETRINI
MODULO H CALCOLO DIFFERENZIALE
COLORI DELLA MATEMATICA - ED.BLU AGGIORNATA-
ZANONE CLAUDIO / SASSO L.SCIENTIFICI MODULO I+EBOOK N F—
LEONARDO MODULO I CALCOLO INTEGR EQUAZ DIFFERENZ E
DISTRIBUZIONI
WALKER - VOLUME 3 (IL) PEARSON

JAMES S WALKER SCIENCE

Prezzo

(€)

19,00

25,00

29,10

28,50

35,60
33,60
36,50

38,90

12,30

10,20

36,40

Muova adozione

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Da acquistare

No

Si

Si

Si

No

Si

Si

Si

Si

Si

Consigliato

No

No

No

No

No

No

No

No

No



SCIENZE DELLA

TERRA 9788805074853 PIGNOCCHINO FEYLES CRISTINA

SADAVA DAVID / HILLIS DAVID M /

BIOLOGIA 9788808824196 HELLER GRAIG E ALTRI

CRICCO GIORGIO / DI TEODORO

STORIA DELL'ARTE 9788808341990 FRANCESCO PAOLO

Dotazione libraria per classe
Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

271,40
Chiudi

ST PLUS - SCIENZE DELLA TERRA + DVD
PER IL SECONDO BIENNIO E IL QUINTO ANNO

CARBONIO, GLI ENZIMI, IL DNA 2ED. (IL). BIOCHIMICA
E BIOTECNOLOGIE (LDM)
BIOCHIMICA E BIOTECNOLOGIE

ITINERARIO NELL'ARTE - VOLUME 3 (LDM) .
EDIZIONE VERDE COMPATTA - 4ED. - DALL'ETA DEI
LUMI AI GIORNI NOSTRI

u

3

SEI

ZANICHELLI
EDITORE

ZANICHELLI
EDITORE

19,80

24,10

35,20

Si |Si |No
Si |Si |No
No |No |No


javascript:self.close()

