G.CASIRAGHI CON SEZ.STAC.L.CLAS

VIA GORKI 106

Cinisello Balsamo

20092

MIPS00101T

5 ES Classe:

LICEO SCIENTIFICO Corso:

**ELENCO DEI LIBRI DI TESTO** Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO ADOTTATI O CONSIGLIATI Anno Scolastico 2023-2024

Materia / Titolo **Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore** Disciplina Sottotitolo

Vol. Editore

Nuova adozione Consigliato Da acquistare Prezzo

(€)

RELIGIONE	9788805076475	PORCARELLI ANDREA / TIBALDI MARCO	NUOVO LA SABBIA E LE STELLE - ED. BLU (IL) CON NULLA OSTA CEI	U	SEI	19,00	No	No	Мо
ITALIANO	9788808023674	ALIGHIERI D.	COMMEDIA. PARADISO	3	ZANICHELLI EDITORE	25,00	No	No	Мо
ITALIANO LETTERATURA	9788839536402	GUIDO BALDI / SILVIA GIUSSO / MARIO RAZETTI	I CLASSICI NOSTRI CONTEMPORANEI 3/1 EDIZIONE IN QUATTRO VOLUMI NUOVO ESAME D	3	PARAVIA	29,10	No	Si	No
ITALIANO LETTERATURA	9788839536419	GUIDO BALDI / SILVIA GIUSSO / MARIO RAZETTI	I CLASSICI NOSTRI CONTEMPORANEI 3/2 EDIZIONE IN QUATTRO VOLUMI NUOVO ESAME D	3	PARAVIA	28,50	No	Si	No
LATINO	9788828619000	CANTARELLA EVA / GUIDORIZZI GIULIO	CIVITAS VOLUME 3	3	EINAUDI SCUOLA	35,60	No	Si	No
INGLESE	9788808899170	SPIAZZI MARINA / TAVELLA MARINA	PERFORMER HERITAGE - VOLUME 2 (LDM) FROM THE VICTORIAN AGE TO THE PRESENT AGE	2	ZANICHELLI EDITORE	33,60	No	No	No
STORIA	9788828623731	PROSPERI ADRIANO / ZAGREBELSKY GUSTAVO / VIOLA PAOLO	CIVILTA' DI MEMORIA VOLUME 3 - IL NOVECENTO E OGGI	3	EINAUDI SCUOLA	36,50	No	Si	No
FILOSOFIA	9788842114963	ESPOSITO COSTANTINO / PORRO PASQUALE	MONDI DELLA FILOSOFIA (I) - VOL. 3 DALLA CRISI DELL'IDEALISMO AI GIORNI NOSTRI	3	LATERZA SCOLASTICA	38,90	No	Si	No
MATEMATICA	9788849424263	ZANONE CLAUDIO / SASSO LEONARDO	COLORI DELLA MATEMATICA - ED.BLU AGGIORNATA- L.SCIENTIFICI MODULO H+EBOOK MODULO H CALCOLO DIFFERENZIALE	U	PETRINI	12,30	No	Si	No
MATEMATICA	9788849424270	ZANONE CLAUDIO / SASSO LEONARDO	COLORI DELLA MATEMATICA - ED.BLU AGGIORNATA- L.SCIENTIFICI MODULO I+EBOOK MODULO I CALCOLO INTEGR EQUAZ DIFFERENZ E DISTRIBUZIONI	U	PETRINI	10,20	No	Si	No
FISICA	9788891916969	JAMES S WALKER	WALKER - VOLUME 3 (IL)	3	PEARSON SCIENCE	36,40	No	Si	No

SCIENZE DELLA TERRA	9788805074853	PIGNOCCHINO FEYLES CRISTINA	ST PLUS - SCIENZE DELLA TERRA + DVD PER IL SECONDO BIENNIO E IL QUINTO ANNO	U	SEI	19,80	Si	Si	No
BIOLOGIA	9788808824196	SADAVA DAVID / HILLIS DAVID M / HELLER GRAIG E ALTRI	CARBONIO, GLI ENZIMI, IL DNA 2ED. (IL). BIOCHIMICA E BIOTECNOLOGIE (LDM) BIOCHIMICA E BIOTECNOLOGIE	U	ZANICHELLI EDITORE	24,10	Si	Si	No
STORIA DELL'ARTE	9788808341990	CRICCO GIORGIO / DI TEODORO FRANCESCO PAOLO	ITINERARIO NELL'ARTE - VOLUME 3 (LDM) EDIZIONE VERDE COMPATTA - 4ED DALL'ETÀ DEI LUMI AI GIORNI NOSTRI	3	ZANICHELLI EDITORE	35,20	No	No	No

## Dotazione libraria per classe Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

271,40

<u>Chiudi</u>